М1ЁРСК1РАЁННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

МИОРСКИИ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

27 ноября 2024 г. № 60
г. Miepbi г. Миоры

Об упразднении сельских населенных
пунктов Миорского района Витебской
области

На основании абзаца третьего статьи 14 Закона Республики
Беларусь от 5 мая 1998 г. № 154-3 «Об административно-
территориальном устройстве Республики Беларусь» Миорский
районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Упразднить сельские населенные пункты Миорского района
Витебской области:

хутор Балабошки Николаевского сельсовета;
деревня Барсучино Николаевского сельсовета;
хутор Демидово Николаевского сельсовета;
хутор Ситьково 1 Николаевского сельсовета;
деревня Стальмаково Николаевского сельсовета;
хутор Леоновцы Перебродского сельсовета;
хутор Рутковгцина Перебродского сельсовета;
хутор Блошники Язненского сельсовета;
деревня Лонщино Язненского сельсовета.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель В.А.Драбо